
 

У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про перейменування села Дельжилер Татарбунарського району Одеської
області на село Дмитрівка

Відповідно до статті 5 Конституції України, статті 43 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  звернення
Татарбунарської районної ради Одеської області, Одеська обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1. Схвалити  перейменування  села  Дельжилер  Татарбунарського
району Одеської області на село Дмитрівка.

2. Звернутися  до  Верховної  Ради  України  щодо  перейменування
села  Дельжилер  Татарбунарського  району  Одеської  області  на  село
Дмитрівка.

3. Опублікувати дане рішення в газеті «Одеські вісті». 
4. Контроль за виконанням даного звернення покласти на  постійну

комісію з  питань  регламенту,  місцевого  самоврядування,  депутатської
діяльності, етики та гласності.

 Голова обласної ради                                                                  А.І.Урбанський

20 жовтня 2016 року 
№ 236 - VII


